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26/03/2018 10:29:43Relatório de Resultados

Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

Prova 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_160+_F 01m37s96c320

thalita fernandes

Karina domingos Marques

Eloisa Quresma Gonçales

Marinez Simoes Dias

39

40

40

52

Idade Total: 171

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

156

94

95

161

2 Master Rio Claro_A_160+_F 01m54s47c256

Idade Total:

16,00

Prova 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_200+_F 01m45s97c264

Idade Total:

20,00

2 Master Rio Claro_B_200+_F 01m57s72c265

Idade Total:

16,00

Prova 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_B_240+_F 02m03s09c273

Idade Total:

20,00

2 Master Rio Claro_A_240+_F 02m15s62c272

Idade Total:

16,00

Prova 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 9

4x25m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_80+_M 01m09s91c230

Fellipe de Oliveira

Peter Andres Buscher 

Igor Gabriel Valença

Diego Zanco Pasetto

23

29

22

24

Idade Total: 98

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Guarani F.C.

Master Rio Claro

152

60

112

57

2 Master Rio Claro_B_80+_M 01m16s53c231

Elias de Campos

Antonio Bianchini Borduque

Gedson Messias dos Santos

Tiago Augusto de Castro

37

41

25

36

Idade Total: 139

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

154

13

118

69

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_120+_M 01m07s94c310

Paulo Sergio destefani

Fabio Augusto Lanza

Orlando Carnevalli

Matheus José lopes

28

33

44

36

Idade Total: 141

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

101

108

98

93
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

2 Master Rio Claro_A_120+_M 01m11s53c246

Paulo Sergio Faria

David Montezano

Thiago Antonio Hellmeister

Luiz Paulo Altarugio

51

35

33

33

Idade Total: 152

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

45

88

71

117

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_160+_M 01m21s38c254

Dárcio Roberto de Oliveira 

Jo£o Guilherme de Souza

Marcelo Mussarelli

Hélio Luis Perassoli

45

50

30

51

Idade Total: 176

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

61

37

65

53

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_200+_M 01m15s04c262

Fábio Bonfanti de Lemos

Jo£o Aparecido Xavier

Helder Ornelas

Augusto Guelli

62

36

53

56

Idade Total: 207

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

73

51

72

115

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_B_240+_M 01m21s09c271

Antonio Ornelas de Carvalho

Weber Jacomini

Reinaldo Vecchi

Nilson Claret Pereira

68

55

58

61

Idade Total: 242

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

27

39

31

52

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_A_280+_M 01m44s09c278

Ingo Roberto Koelle

Gilberto Valdomiro de Almeida

Joaquim Neves Pinh£o

André Luis de Oliveira

78

83

72

50

Idade Total: 283

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

56

86

74

82

Prova 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 10

4x25m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_160+_F 03m07s44c256

Lucia Borges

Gabriella Andreeta Figueiredo

Luciana de Lima

Jessica Gabriele dos Santos

58

42

32

28

Idade Total: 160

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

43

22

128

83

2 Matao Sorema Master_A_160+_F 03m08s56c320

Ana Carla Jardim Palladino

Mônica Pranzetti Barreira

Maria de lourdes Cechetto

Camila Montrezor

40

58

43

34

Idade Total: 175

16,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Sao Roque

Matao Sorema Master

92

107

133

106

Prova 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_200+_F 03m16s43c264

Gianella Cecília Spagnuolo 

Célia Maria Saes

Ligia Sganzella Lopes

Carla Regina da Silva

51

48

56

51

Idade Total: 206

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

32

15

49

78

Prova 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_A_240+_F 04m30s78c272

Irene Ansaloni Soares

Edilene Pontes de Souza

Fernanda Torquesi

Francisca Girotto

73

38

59

72

Idade Total: 242

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

36

116

46

76

Prova 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_280+_F 04m19s44c280

Maria Silvia Lopes de Carvalho

Vera Lucia Simµes da Silva

Vera Lucia de Palma

Cinira Telles Piva

74

67

77

75

Idade Total: 293

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

23

75

121

63

Prova 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 11

4x50m Medley

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_80+_M 02m09s34c230

Rafael Fernandes

Plínio Ferreira da Silva

Jeferson Fernando Ferreira

Carlos Henrique Macha

23

32

31

34

Idade Total: 120

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

130

155

150

151

Prova 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Clube Mogiano_A_120+_M 02m28s56c182

Fernando Proni Duran

Tiago de Souza Megale

Paulo Francisco Borges

Felipe dos Santos

46

49

35

28

Idade Total: 158

20,00

Clube Mogiano

Clube Mogiano

Master Rio Claro

Master Rio Claro

141

140

129

87
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

2 Master Rio Claro_A_120+_M 02m28s66c246

Matheus Descovi Galelli

Julián Ricardo Ruiz

Dennis Scatolin

David Fernandes

29

33

33

39

Idade Total: 134

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

131

148

147

14

Prova 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_160+_M 02m13s16c318

Kemmel Elias

Sergio Christiani Jr

Jeferson Mariane

Rogerio Bergamim

57

38

32

41

Idade Total: 168

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

103

157

160

138

2 Master Rio Claro_A_160+_M 02m38s18c254

James Paulo Piola

Valdir Garcia dos Santos Jr.

Richard Gallo

Thadeu Elias Augusto Siqueira 

51

39

42

29

Idade Total: 161

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

55

84

146

81

Prova 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_B_240+_M 02m45s38c271

Marcelo Antonio Piva

Paulo Sergio Faria

Vasques Fernandes

José Fernando Brito Semedo

75

58

51

69

Idade Total: 253

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

64

113

45

28

2 Master Rio Claro_A_240+_M 02m51s69c270

Fernando Carlos Pagnocca

Paulo Cesar Ignácio de Souza

Marco Ferraro

Marco Antonio Doimo

68

54

59

64

Idade Total: 245

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

149

16

123

33

Prova 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 12

4x50m Medley

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

Prova 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_160+_F 01m23s44c320

thalita fernandes

Karina domingos Marques

Eloisa Quresma Gonçales

Marinez Simoes Dias

39

40

40

52

Idade Total: 171

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

156

94

95

161

2 Master Rio Claro_A_160+_F 01m29s35c256

Rosineide Soares Estevam 

Denise Delgado Salles

Lucélia Macedo Figueiredo

Flávia Amato Elias

38

36

54

41

Idade Total: 169

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

91

89

21

77

Prova 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_B_200+_F 01m33s00c265

Ana Paula Duarte

Ana Luiza Fonseca Fortes 

Carmem Rita Musarra Doimo

Alais Aparecida Valezin

45

62

48

51

Idade Total: 206

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

26

34

153

50

2 Master Rio Claro_A_200+_F 01m38s68c264

Solange Antonia Rodrigues S. 

Maria Lucia Carandina Jacomini

Helenalda de Souza Silva

KARINA FARDIN

65

62

58

30

Idade Total: 215

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Guarani F.C.

114

122

30

137

Prova 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record



8

26/03/2018 10:29:44Relatório de Resultados

Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_A_240+_F 01m45s31c272

Waldecila Ap. Guelli

Elaine de Fátima S. Rosolem

Iraci S. Ouguciku

Lilian Teresa Buken Gobbi

79

68

52

62

Idade Total: 261

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

42

35

20

79

Prova 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 21

4x25m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_80+_M 00m58s22c230

Leonardo Vinícius de Lucca

Diego Zanco Pasetto

Igor Gabriel Valença

Luis Gustavo B¼ll

20

29

24

38

Idade Total: 111

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

68

60

57

124

2 Master Rio Claro_B_80+_M 01m07s44c231

Elias de Campos

Tiago Augusto de Castro

Antonio Bianchini Borduque

Gedson Messias dos Santos

37

25

36

41

Idade Total: 139

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

154

118

69

13

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_120+_M 00m56s57c310

Matheus José lopes

Paulo Sergio destefani

Orlando Carnevalli

Fabio Augusto Lanza

36

33

28

44

Idade Total: 141

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

93

108

101

98

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_B_160+_M 01m00s53c255

Thiago Antonio Hellmeister

Oswaldo Cesar do Nascimento

Josué Francisco Barboza

Eduardo Lima

35

45

46

34

Idade Total: 160

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

88

18

70

58

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_200+_M 01m03s81c262

Augusto Guelli

Helder Ornelas

Fábio Bonfanti de Lemos

Jo£o Aparecido Xavier

56

62

36

53

Idade Total: 207

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

115

73

51

72

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_240+_M 01m08s08c270

Weber Jacomini

Nilson Claret Pereira

Reinaldo Vecchi

Antonio Ornelas de Carvalho

58

55

61

68

Idade Total: 242

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

31

39

52

27

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_280+_M 01m34s38c278

Gilberto Valdomiro de Almeida

Joaquim Neves Pinh£o

André Luis de Oliveira

Ingo Roberto Koelle

72

50

83

78

Idade Total: 283

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

74

82

86

56

Prova 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 22

4x25m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Matao Sorema Master_A_160+_F 02m46s82c320

Ana Carla Jardim Palladino

Rita Margarida do Nascimento

Maria de lourdes Cechetto

Camila Montrezor

40

58

52

34

Idade Total: 184

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Clube Mogiano

Matao Sorema Master

92

107

158

106

2 Master Rio Claro_A_160+_F 02m58s12c256

Luciana de Lima

Jessica Gabriele dos Santos

Lucia Borges

Gabriella Andreeta Figueiredo

42

58

28

32

Idade Total: 160

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

22

43

83

128

Prova 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_200+_F 02m54s44c264

Gianella Cecília Spagnuolo 

Carla Regina da Silva

Beatriz de Muzio Platineti

Ligia Sganzella Lopes

51

54

51

48

Idade Total: 204

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

32

29

78

15

Prova 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_240+_F 04m18s52c272

Irene Ansaloni Soares

Francisca Girotto

Edilene Pontes de Souza

Fernanda Torquesi

73

59

72

38

Idade Total: 242

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

36

46

76

116

Prova 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

1 Master Rio Claro_A_280+_F 04m00s65c280

Maria Silvia Lopes de Carvalho

Cinira Telles Piva

Célia Maria Saes

Vera Lucia Simµes da Silva

74

56

75

77

Idade Total: 282

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

23

49

63

121

Prova 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 23

4x50m Livre

Feminino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_80+_M 01m45s93c230

Rafael Fernandes

Plínio Ferreira da Silva

Jeferson Fernando Ferreira

Carlos Henrique Macha

23

32

31

34

Idade Total: 120

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

130

155

150

151

2 Master Rio Claro_B_80+_M 02m21s68c231

Vasques Fernandes

Valdir Garcia dos Santos Jr.

Marco Ferraro

Yussef Elias

58

54

42

23

Idade Total: 177

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Matao Sorema Master

113

16

146

104

Prova 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_120+_M 02m05s50c246

Julián Ricardo Ruiz

David Fernandes

Dennis Scatolin

Matheus Descovi Galelli

33

33

39

29

Idade Total: 134

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

147

148

14

131

2 Master Rio Claro_B_120+_M 02m21s62c247

Dárcio Roberto de Oliveira 

Marcelo Mussarelli

Helder Ornelas

Felipe dos Santos

45

36

50

28

Idade Total: 159

16,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

61

51

37

87
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Sesi - Rio Claro

1º Festival Circuito VivaMaster25/03/2018

Natação Master

Prova 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Matao Sorema Master_A_160+_M 01m58s59c318

Kemmel Elias

Sergio Christiani Jr

Jeferson Mariane

Rogerio Bergamim

57

38

32

41

Idade Total: 168

20,00

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

Matao Sorema Master

103

157

160

138

Prova 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record

1 Master Rio Claro_A_240+_M 02m34s41c270

Marcelo Antonio Piva

Marco Antonio Doimo

Fernando Carlos Pagnocca

Richard Gallo

75

68

64

39

Idade Total: 246

20,00

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

Master Rio Claro

64

149

33

84

Prova 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

RecordProva 24

4x50m Livre

Masculino

Pos Equipe Tempo Pontos

Record «« Resultadoonline.com  »»

Contatos com Marcus - (19)9 9706-8323 (whatsapp)

Boletim no site http://www.resultadoonline.com


